
14. Pyhrn Priel NF MTB Triathlon
Schwimmen 500m - Rad 18km - Laufen 6km
Samstag, 6. August 2011 ** Klaus an der Pyhrnbahn
Veranstalter: Naturfreunde Steyrling/Klaus

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : 14. NF Mountain-Bike Triathlon - Offizielle Wertung
Anzahl der Teilnehmer :   53  davon  49 gewertet.

Rng Stn Teilnehmer Verein Jahr Schwimmen netto (Rng) Rad 18 km brutto (Rng) Laufen 6km netto (Rng) Total

Jugend männlich*1991/1997
1 1 ZÖPFL Fabian Wels 1994 7:59.2(  1) 46:42.2(  1) 27:09.6(  1)  1:21:51.0

Allgem. Klasse Damen 1981/1990
1 3 STEINECKER Simone aktiv&gsund 1984 8:24.7(  2) 40:01.5(  1) 27:19.4(  1)  1:15:45.6
2 2 STÖTTNER Magdalena LG AU Pregarten 1984 8:53.8(  3) 49:54.4(  2) 33:26.1(  2)  1:32:14.3
3 4 ZEILERMAYR Lisa LIMIDI 1989 7:35.3(  1) 52:40.8(  3) 34:06.3(  3)  1:34:22.4

Damen AK1*1971/1980
1 6 LANZ Edith LG Kirchdorf 1977 10:24.3(  1) 49:44.4(  1) 35:33.7(  1)  1:35:42.4
2 5 PRIELINGER Helga Stadl Paura 1976 11:06.9(  2) 55:16.1(  2) 39:03.6(  2)  1:45:26.6

Damen AK2*1961/1970
1 7 JAKSCH Andrea ASVÖ Spital/Pyhrn 1970 9:56.3(  1) 51:31.8(  1) 31:32.9(  1)  1:33:01.0
2 8 STEUBER Romana bici Sport Tran Tura 1969 13:25.4(  3) 54:36.0(  2) 39:16.4(  3)  1:47:17.8
3 9 KRENN Christiane Sport Lichtenegger 1963 12:48.4(  2) 1:03:03.8(  3) 38:35.8(  2)  1:54:28.0

Allgem. Klasse Herren 1981/90
1 48 HÖLZL Andreas betathome RAA-cing 1981 9:09.3(  1) 40:29.5(  1) 30:09.2(  4)  1:19:48.0
2 50 SCHMIDTHALER Michael LIMIDI 1984 9:41.5(  3) 42:20.2(  2) 28:24.7(  2)  1:20:26.4
3 46 BAURNBERGER Bernd Wels 1983 9:39.6(  2) 43:57.9(  3) 27:58.1(  1)  1:21:35.6
4 45 NIEDERSCHICK David Wels 1983 9:45.0(  4) 44:30.6(  4) 29:02.3(  3)  1:23:17.9
5 47 VAN DER HEIJDEN Kevin ASKÖ Kirchdorf 1987 9:59.8(  5) 46:20.6(  5) 35:05.5(  5)  1:31:25.9
6 49 FISCHENEDER Alexander Rohr 1985 11:04.0(  6) 51:30.3(  6) 38:16.3(  6)  1:40:50.6
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Herren AK1*1971/1980
1 41 DAXBERGER Andreas Team Bike Klinik 1976 7:23.5(  1) 37:00.4(  2) 24:21.1(  1)  1:08:45.0
2 39 LANZ Bernhard LG Kirchdorf 1978 8:04.4(  5) 36:38.3(  1) 26:30.1(  5)  1:11:12.8
3 36 KURZ Wolfgang Union ADM Linz 1975 7:26.9(  2) 38:22.9(  3) 26:09.0(  4)  1:11:58.8
4 18 SCHÖNEGGER Christian ÖAMTC Hrinkow Steyr 1980 7:57.8(  4) 40:02.5(  4) 25:57.3(  3)  1:13:57.6
5 34 SCHRAGNER Wolfgang SIG Harreither 1977 7:57.6(  3) 40:03.2(  5) 26:39.2(  6)  1:14:40.0
6 43 HIRSCHMUGL Peter NF Steyrling/Klaus 1978 10:15.3(  9) 41:28.5(  8) 25:01.9(  2)  1:16:45.7
7 37 VARGA Stephan LG AU Pregarten 1979 8:30.8(  6) 41:59.7(  9) 27:49.0(  7)  1:18:19.5
8 42 HEIDECKER Robert Tri-tec Pettenbach 1976 8:32.8(  7) 40:29.4(  6) 30:53.5( 10)  1:19:55.7
9 40 BRANDSTÖTTER Ewald Pettenbach 1976 11:51.8( 11) 41:25.7(  7) 27:55.1(  8)  1:21:12.6
10 52 NEUHAUSER Ernst Pettenbach 1972 12:20.2( 13) 43:34.4( 10) 29:10.2(  9)  1:25:04.8
11 51 GERHART Marc Radsport Sommer 1978 11:29.5( 10) 46:04.8( 11) 33:03.5( 11)  1:30:37.8
12 44 RINGHOFER Walter Schlierbach 1976 12:12.7( 12) 46:07.9( 12) 33:42.8( 12)  1:32:03.4
13 21 REGETZ Michael Stadl Paura 1974 9:39.9(  8) 53:46.8( 13) 37:59.2( 13)  1:41:25.9

Herren AK2*1961/1970
1 23 STEUBER Friedrich bici Sport Tran Tura 1969 8:37.3(  8) 37:50.7(  1) 23:43.0(  1)  1:10:11.0
2 30 MAYR Martin Tri Team Kaiser 1970 7:11.4(  1) 38:46.6(  2) 26:49.0(  6)  1:12:47.0
3 15 PICHLER Rainer Laufrad Steyr 1969 7:47.2(  4) 39:08.0(  4) 26:40.0(  5)  1:13:35.2
4 25 GRALL Hermann LG Kirchdorf 1962 9:29.8( 10) 39:25.2(  5) 25:14.6(  2)  1:14:09.6
5 22 PERNKOPF Robert Rosenau 1964 9:54.0( 13) 38:52.5(  3) 26:09.5(  3)  1:14:56.0
6 32 ZELLER Christian LG Kirchdorf 1969 8:31.8(  7) 39:46.1(  6) 27:42.1(  7)  1:16:00.0
7 28 HINTERLEITNER Rudolf Tri Team Kaiser 1962 9:52.9( 12) 40:36.0(  7) 26:17.4(  4)  1:16:46.3
8 31 DICKETMÜLLER Walter LG Kirchdorf 1970 8:03.9(  6) 40:59.7(  9) 28:38.5(  9)  1:17:42.1
9 13 FORSTER Bernhard Tri Team Kaiser 1968 7:31.6(  2) 40:58.7(  8) 31:29.5( 13)  1:19:59.8
10 53 HINTERREITNER Horst BikeSport Micheldorf 1963 10:58.1( 15) 41:33.0( 10) 28:20.0(  8)  1:20:51.1
11 20 HANDL Reinhard SV Amstetten 1967 9:35.3( 11) 43:27.0( 13) 31:04.1( 11)  1:24:06.4
12 27 PRILLER Ernst NF Steyrling/Klaus 1966 11:52.4( 17) 42:54.3( 11) 29:36.2( 10)  1:24:22.9
13 16 BREITLER Arno SIG Harreither 1963 7:44.2(  3) 45:17.6( 14) 31:26.7( 12)  1:24:28.5
14 26 GRAßEGGER Egon NF Steyrling/Klaus 1967 10:06.4( 14) 43:07.9( 12) 34:20.6( 17)  1:27:34.9
15 24 WEINBERGMAYR Thomas LG Kirchdorf 1968 7:53.8(  5) 46:43.4( 15) 34:59.6( 18)  1:29:36.8
16 19 WINKLER Manfred NF Schlierbach 1968 8:53.1(  9) 47:34.2( 17) 34:01.3( 16)  1:30:28.6
17 33 KERBL Gerald Autohaus Seidl 1969 13:10.6( 18) 46:45.1( 16) 33:44.3( 14)  1:33:40.0
18 17 SCHWARZER Bernhard SV Molln 1970 11:31.0( 16) 50:06.4( 18) 34:00.6( 15)  1:35:38.0
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Herren AK3:1960/älter
1 12 HUFNAGL Hans LG Kirchdorf 1957 9:35.2(  1) 45:22.4(  3) 28:31.2(  2)  1:23:28.8
2 10 FELBERMAIR Helmut Tri-tec Pettenbach 1957 11:38.9(  3) 43:38.6(  1) 28:11.6(  1)  1:23:29.1
3 11 LECHNER Rudolf LAC National. Molln 1954 10:35.2(  2) 45:08.2(  2) 31:51.6(  3)  1:27:35.0

Gesamtwertung Damen
1 3 STEINECKER Simone aktiv&gsund 1984 8:24.7(  2) 40:01.5(  1) 27:19.4(  1)  1:15:45.6
2 2 STÖTTNER Magdalena LG AU Pregarten 1984 8:53.8(  3) 49:54.4(  3) 33:26.1(  3)  1:32:14.3
3 7 JAKSCH Andrea ASVÖ Spital/Pyhrn 1970 9:56.3(  4) 51:31.8(  4) 31:32.9(  2)  1:33:01.0
4 4 ZEILERMAYR Lisa LIMIDI 1989 7:35.3(  1) 52:40.8(  5) 34:06.3(  4)  1:34:22.4
5 6 LANZ Edith LG Kirchdorf 1977 10:24.3(  5) 49:44.4(  2) 35:33.7(  5)  1:35:42.4
6 5 PRIELINGER Helga Stadl Paura 1976 11:06.9(  6) 55:16.1(  7) 39:03.6(  7)  1:45:26.6
7 8 STEUBER Romana bici Sport Tran Tura 1969 13:25.4(  8) 54:36.0(  6) 39:16.4(  8)  1:47:17.8
8 9 KRENN Christiane Sport Lichtenegger 1963 12:48.4(  7) 1:03:03.8(  8) 38:35.8(  6)  1:54:28.0

Gesamtwertung Herren
1 41 DAXBERGER Andreas Team Bike Klinik 1976 7:23.5(  2) 37:00.4(  2) 24:21.1(  2)  1:08:45.0
2 23 STEUBER Friedrich bici Sport Tran Tura 1969 8:37.3( 16) 37:50.7(  3) 23:43.0(  1)  1:10:11.0
3 39 LANZ Bernhard LG Kirchdorf 1978 8:04.4( 12) 36:38.3(  1) 26:30.1(  9)  1:11:12.8
4 36 KURZ Wolfgang Union ADM Linz 1975 7:26.9(  3) 38:22.9(  4) 26:09.0(  6)  1:11:58.8
5 30 MAYR Martin Tri Team Kaiser 1970 7:11.4(  1) 38:46.6(  5) 26:49.0( 12)  1:12:47.0
6 15 PICHLER Rainer Laufrad Steyr 1969 7:47.2(  6) 39:08.0(  7) 26:40.0( 11)  1:13:35.2
7 18 SCHÖNEGGER Christian ÖAMTC Hrinkow Steyr 1980 7:57.8(  9) 40:02.5( 10) 25:57.3(  5)  1:13:57.6
8 25 GRALL Hermann LG Kirchdorf 1962 9:29.8( 19) 39:25.2(  8) 25:14.6(  4)  1:14:09.6
9 34 SCHRAGNER Wolfgang SIG Harreither 1977 7:57.6(  8) 40:03.2( 11) 26:39.2( 10)  1:14:40.0
10 22 PERNKOPF Robert Rosenau 1964 9:54.0( 27) 38:52.5(  6) 26:09.5(  7)  1:14:56.0
11 32 ZELLER Christian LG Kirchdorf 1969 8:31.8( 14) 39:46.1(  9) 27:42.1( 14)  1:16:00.0
12 43 HIRSCHMUGL Peter NF Steyrling/Klaus 1978 10:15.3( 30) 41:28.5( 18) 25:01.9(  3)  1:16:45.7
13 28 HINTERLEITNER Rudolf Tri Team Kaiser 1962 9:52.9( 26) 40:36.0( 14) 26:17.4(  8)  1:16:46.3
14 31 DICKETMÜLLER Walter LG Kirchdorf 1970 8:03.9( 11) 40:59.7( 16) 28:38.5( 22)  1:17:42.1
15 37 VARGA Stephan LG AU Pregarten 1979 8:30.8( 13) 41:59.7( 20) 27:49.0( 15)  1:18:19.5
16 48 HÖLZL Andreas betathome RAA-cing 1981 9:09.3( 18) 40:29.5( 13) 30:09.2( 26)  1:19:48.0
17 42 HEIDECKER Robert Tri-tec Pettenbach 1976 8:32.8( 15) 40:29.4( 12) 30:53.5( 27)  1:19:55.7
18 13 FORSTER Bernhard Tri Team Kaiser 1968 7:31.6(  4) 40:58.7( 15) 31:29.5( 30)  1:19:59.8
19 50 SCHMIDTHALER Michael LIMIDI 1984 9:41.5( 24) 42:20.2( 21) 28:24.7( 20)  1:20:26.4
20 53 HINTERREITNER Horst BikeSport Micheldorf 1963 10:58.1( 32) 41:33.0( 19) 28:20.0( 19)  1:20:51.1
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21 40 BRANDSTÖTTER Ewald Pettenbach 1976 11:51.8( 37) 41:25.7( 17) 27:55.1( 16)  1:21:12.6
22 46 BAURNBERGER Bernd Wels 1983 9:39.6( 22) 43:57.9( 27) 27:58.1( 17)  1:21:35.6
23 1 ZÖPFL Fabian Wels 1994 7:59.2( 10) 46:42.2( 35) 27:09.6( 13)  1:21:51.0
24 45 NIEDERSCHICK David Wels 1983 9:45.0( 25) 44:30.6( 28) 29:02.3( 23)  1:23:17.9
25 12 HUFNAGL Hans LG Kirchdorf 1957 9:35.2( 20) 45:22.4( 31) 28:31.2( 21)  1:23:28.8
26 10 FELBERMAIR Helmut Tri-tec Pettenbach 1957 11:38.9( 36) 43:38.6( 26) 28:11.6( 18)  1:23:29.1
27 20 HANDL Reinhard SV Amstetten 1967 9:35.3( 21) 43:27.0( 24) 31:04.1( 28)  1:24:06.4
28 27 PRILLER Ernst NF Steyrling/Klaus 1966 11:52.4( 38) 42:54.3( 22) 29:36.2( 25)  1:24:22.9
29 16 BREITLER Arno SIG Harreither 1963 7:44.2(  5) 45:17.6( 30) 31:26.7( 29)  1:24:28.5
30 52 NEUHAUSER Ernst Pettenbach 1972 12:20.2( 40) 43:34.4( 25) 29:10.2( 24)  1:25:04.8
31 26 GRAßEGGER Egon NF Steyrling/Klaus 1967 10:06.4( 29) 43:07.9( 23) 34:20.6( 37)  1:27:34.9
32 11 LECHNER Rudolf LAC National. Molln 1954 10:35.2( 31) 45:08.2( 29) 31:51.6( 31)  1:27:35.0
33 24 WEINBERGMAYR Thomas LG Kirchdorf 1968 7:53.8(  7) 46:43.4( 36) 34:59.6( 38)  1:29:36.8
34 19 WINKLER Manfred NF Schlierbach 1968 8:53.1( 17) 47:34.2( 38) 34:01.3( 36)  1:30:28.6
35 51 GERHART Marc Radsport Sommer 1978 11:29.5( 34) 46:04.8( 32) 33:03.5( 32)  1:30:37.8
36 47 VAN DER HEIJDEN Kevin ASKÖ Kirchdorf 1987 9:59.8( 28) 46:20.6( 34) 35:05.5( 39)  1:31:25.9
37 44 RINGHOFER Walter Schlierbach 1976 12:12.7( 39) 46:07.9( 33) 33:42.8( 33)  1:32:03.4
38 33 KERBL Gerald Autohaus Seidl 1969 13:10.6( 41) 46:45.1( 37) 33:44.3( 34)  1:33:40.0
39 17 SCHWARZER Bernhard SV Molln 1970 11:31.0( 35) 50:06.4( 39) 34:00.6( 35)  1:35:38.0
40 49 FISCHENEDER Alexander Rohr 1985 11:04.0( 33) 51:30.3( 40) 38:16.3( 41)  1:40:50.6
41 21 REGETZ Michael Stadl Paura 1974 9:39.9( 23) 53:46.8( 41) 37:59.2( 40)  1:41:25.9

Ortsmeister Herren
1 43 HIRSCHMUGL Peter NF Steyrling/Klaus 1978 10:15.3(  1) 41:28.5(  1) 25:01.9(  1)  1:16:45.7
2 27 PRILLER Ernst NF Steyrling/Klaus 1966 11:52.4(  2) 42:54.3(  2) 29:36.2(  2)  1:24:22.9

Results + Timing
sportstiming hinterreiter 

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie im Einsatz: Michael Hinterreiter, Hannes Eckhart und Werner Lichtenwöhrer
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